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GÜNÜN AYETİ VE HADİSİ

Göklerin ve yerin yaratılması ile onlarda her
canlıdan türetip-yayması O'nun ayetlerindendir.

Ve O, dileyeceği zaman onların hepsini
toplamaya güç yetirendir.

(Şura Suresi, 29)

“Amellerin en faziletlisi, mü’minin sevinmesini
sağlamaktır. Bu, çıplak ise, giydirmen, aç ise

doyurman veya bir ihtiyacını gidermen ile olur”
HZ. MUHAMMED (SAV)

PEYGAMBERİMİZ (SAV)'İN GÜZEL AHLAKI

PEYGAMBERİMİZ (SAV)'İN MÜMİNLER İÇİN BAĞIŞLANMA DİLEMESİ VE DUA ETMESİ

Peygamberimiz (sav) müminlere olan sevgisinin ve düşkünlüğünün bir sonucu
olarak, onların hataları için Allah'tan bağışlanma dilemiştir. Allah'ın
Peygamberimiz’e bu konudaki emirleri ise şu şekildedir:

Ey Peygamber, mümin kadınlar, Allah'a hiçbir şeyi ortak koşmamak,
hırsızlık yapmamak, zina etmemek, çocuklarını öldürmemek, elleri ve
ayakları arasında bir iftira düzüp-uydurmamak (gayri meşru olan bir
çocuğu kocalarına dayandırmamak), ma'ruf (iyi, güzel ve yararlı bir iş)
konusunda isyan etmemek üzere, sana biat etmek amacıyla geldikleri
zaman, onların biatlarını kabul et ve onlar için Allah'tan mağfiret iste.
Şüphesiz Allah, çok bağışlayandır, çok esirgeyendir. (Mümtehine Suresi,
12)

Şu halde bil; gerçekten, Allah'tan başka ilah yoktur. Hem kendi
günahın, hem mü'min erkekler ve mü'min kadınlar için mağfiret dile.
Allah, sizin dönüp-dolaşacağınız yeri bilir, konaklama yerinizi de. (Muhammed Suresi, 19)

"… Böylelikle, senden kendi bazı işleri için izin istedikleri zaman, dilediklerine izin ver ve onlar
için Allah'tan bağışlanma dile. Şüphesiz Allah, bağışlayandır, esirgeyendir." (Nur Suresi, 62)

Allah Tevbe Suresi'nde ise, Peygamberimiz (sav)'e müminler için dua etmesini şöyle bildirmektedir:

… Onlara dua et. Doğrusu, senin duan, onlar için 'bir sükûnet ve huzurdur.' Allah işitendir,
bilendir. (Tevbe Suresi, 103)

Ayette bildirildiği gibi Peygamberimiz (sav)'in duası müminler için bir sukunete ve huzura vesile
olmaktadır. Şunu hiç unutmamak gerekir ki, kalbe huzur ve sukunet veren sadece Allah'tır. Allah,
müminlerin velisi, koruyucusu olarak vekil kıldığı peygamberinin duasını müminlerin rahatlığı, huzuru için
vesile etmektedir. Rabbimizin şefkati, merhameti, müminleri esirgeyen ve koruyan olması Peygamberimiz
(sav)'in ahlakında en fazlasıyla tecelli etmektedir.

Peygamber Efendimiz bir sözlerinde müminlere dua hakkında önemli bir konuyu şöyle hatırlatmışlardır:



"İcabetten emin olarak Allah'a dua edin."

GÜNÜN SİTESİ

HAZRETİ İSA GELECEK

Hz. İsa Allah Katında diridir ve yeryüzüne ikinci kez gelecektir. Yeniden
dünyaya geldiğinde, Müslümanları ve Hıristiyanları gerçek din ahlakında
birleştirecek ve din ahlakını tüm dünyaya hakim edecektir. Din ahlakının
yayılmasıyla, yeryüzünde barış ve güvenlik hakim olacak, insanlar
özlemini duydukları bir dünyaya kavuşacaklardır. Hz. İsa'nın gelişi, tüm
dünyayı etkileyecek olağanüstülükler taşıyan mucizevi bir olaydır. Bu
nedenle samimi olarak iman eden tüm insanların, bu kutlu olaya
hazırlanmak için bir an önce hareket geçmeleri ve birlik içinde Hz. İsa'yı
en güzel şekilde karşılamak için tüm imkanlarını seferber etmeleri gerekir.

www.hazretiisagelecek.com

GÜNÜN BELGESELİ

KURAN MUCİZELERİ 1-2-3

Allah, bundan 14 asır önce, insanlara yol gösterici bir kitap olan Kuran-ı Kerim'i indirdi.
İndirildiği günden kıyamete dek, insanlığın yegane yol göstericisi de bu son İlahi Kitap
olacaktır. Kuran'ın eşsiz üslubu ve içerdiği üstün hikmet, onun Allah'ın sözü olduğunun
kesin bir delilidir. Bunların yanısıra, Kuran'ın Allah Katından indirildiğini ispatlayan pekçok
mucizevi özelliği de vardır. Bu özelliklerden biri, ancak 20. yüzyıl teknolojisiyle eriştiğimiz
bazı bilimsel gerçeklerin 1400 yıl önce Kuran'da bildirilmiş olmasıdır. Elbette ki Kuran bir
bilim kitabı değildir, fakat çeşitli ayetlerinde son derece özlü ve hikmetli bir anlatım içinde

aktarılan bazı bilimsel gerçekler, ancak 20. yüzyıl teknolojisiyle keşfedilmiştir. Kuran'ın indirildiği dönemde
bilimsel olarak saptanması mümkün olmayan bu bilgiler, günümüz insanına Kuran'ın Allah sözü olduğunu
bir kez daha ispatlamaktadır

YARATILIŞ HAKİKATLERİ

20. YÜZYIL BİLİMİ, BÖCEKLERİN UÇMAK İÇİN KULLANDIĞI AERODİNAMİK TEKNİKLERİ
ÇÖZEMEDİ

Bir böcek uçarken saniyede ortalama birkaç yüz defa kanat çırpar. Hatta
kanatlarını saniyede 600 defa çırpabilen böcekler bile vardır.

Bir saniyede bu kadar hareketin olağanüstü bir hassaslıkta yapılması, bu
tasarımın teknolojik olarak taklit edilmesini imkansız kılmaktadır.

Nitekim California Üniversitesi'nde biyoloji profesörü olan Michael Dickinson ve
arkadaşlarının meyve sineklerinin uçuş tekniğini ortaya koyabilmek için
geliştirdikleri robot, meyve sineğinin 100 katı büyüklüğünde ve sineğin kanat
hızının ancak binde biri hızla kanat açıp kapama hareketi gerçekleştirebilmektedir. Üstelik her beş
saniyede bir kanat hareketi yapan robot sineğin bu hareketi için 6 ayrı motor kullanılmaktadır.

Prof. Dickinson gibi birçok bilim adamı, yıllardır böceklerin kanat çırpma hareketlerinin ayrıntılarını ortaya
koymak için çeşitli deneyler yapmaktadırlar. Meyve sinekleri üzerinde yapılan bu deneyler sırasında
Dickinson, sinek kanatlarının -basit menteşelerle tutturulmuş gibi- düz hareketler yapmadığını, aksine son
derece kompleks aerodinamik tekniklerden yararlandığını tespit etmiştir. Ayrıca her çırpmada kanatların
yönü değişmektedir: Aşağı hareket eden kanatta üst kısım yukarı bakarken, yukarı harekette kanat döner
ve bu kez kanadın alt kısmı yukarı bakar. Bu kompleks uçuş tekniğini analiz etmek isteyen bilim adamları
ise, uçak kanatları için kullanılan "klasik aerodinamiğin" yetersiz olduğunu ifade etmektedirler.

Nitekim meyve sinekleri de uçmak için birden fazla aerodinamik özellikten yararlanır. Örneğin kanatlar bir
vuruş meydana getirdiğinde arkasında girdaplı, komplike bir hava dalgası bırakır. Kanat geri dönerken de
bunu dümen suyu gibi dalganın içinden geçirerek daha önce kaybettiği enerjisinin bir kısmını yeniden
devreye sokar. Saniyede 200 kez kanat çırpan 2,5 milimetrelik meyve sineğinin uçmasını sağlayan kas,
diğer tüm böceklerin uçuş kaslarının arasında en güçlüsü olarak nitelendirilir.
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Ayrıca sineklerde, kanatların yanı sıra sahip oldukları keskin gözler, denge için kullandıkları ufak arka
kanatlar ve kanatların zamanlamasını ayarlayan alıcılar gibi daha pek çok detay da tasarımlarındaki
mükemmelliği artırmaktadır.

Sinekler milyonlarca senedir bu aerodinamik kurallardan yararlanarak uçmaktadır. Günümüzde en gelişmiş
teknolojileri kullanan bilim adamlarının bile sineklerin uçuş tekniklerini tam olarak açıklayamamaları,
yaratılışın apaçık delillerinden biridir. Allah, düşünebilen insanlar için bir sinekte aklının ve ilminin
benzersizliğini bize göstermektedir. Bir ayette Allah şöyle buyurmaktadır:

"Ey insanlar, (size) bir örnek verildi; şimdi onu dinleyin. Sizin, Allah'ın dışında tapmakta
olduklarınız -hepsi bunun için biraraya gelseler dahi- gerçekten bir sinek bile yaratamazlar.
Eğer sinek onlardan bir şey kapacak olsa, bunu da ondan geri alamazlar. İsteyen de güçsüz,
istenen de." (Hac Suresi, 73)

HZ. İSA’NIN GELİŞ ALAMETLERİ

ESKİ ÜRDÜN KRALI ABDULLAH'IN ÖLDÜRÜLMESİ

Hz. Mehdi'nin çıkış alametlerinden birisi de, Haşimiler'den üst düzey birinin öldürülmesidir. (Risalet-ül
Huruc-ül Hz. Mehdi, s.12)

Bilindiği gibi Ürdün, Haşimi Krallığı olarak anılmaktadır. Ürdün, Osmanlı'dan ayrıldıktan sonra bir dönem
İngiltere'nin kontrolü altında idi. İngiltere 1946 Londra anlaşması gereğince Ürdün'ün bağımsızlığını tanıdı.
Ve Ürdün emirliğinin başındaki Abdullah'a da Ürdün Krallığı payesi verildi. Kral Abdullah, daha sonra,
1951'de yine İngilizler tarafından öldürtüldü. Hadis'te dikkat çekilen olay da böylece gerçekleşmiş oldu.

1951’de suikaste uğrayan Ürdün Kralı Abdullah.

 

KURAN AHLAKI

İSLAM, KÖTÜLÜĞE İYİLİKLE KARŞILIK VERMEYİ EMREDER

İyilikle kötülük eşit olmaz. Sen, en güzel olan bir tarzda
(kötülüğü) uzaklaştır; o zaman, (görürsün ki) seninle
onun arasında düşmanlık bulunan kimse, sanki sıcak bir
dost(un) oluvermiştir. (Fussilet Suresi, 34)

Yukarıdaki ayette de görüldüğü gibi Allah müminlere, kötülüğe
karşı en güzel tavırla karşılık verdikleri takdirde hayırlı bir sonuç
elde edeceklerini vaat etmiştir. Hatta karşılarındaki kişiyle
aralarında düşmanlık yerine sıcak bir dostluk oluşabileceğine de
dikkat çekmiştir. Kötülüğe karşı iyilikle karşılık vermek,
inananların merhamet anlayışlarının da bir gereğidir. Karşı
tarafın Allah'ın beğenmeyeceği kötü bir tavır içerisinde olduğunu
gördükleri zaman, herşeyden önce bunun o kişinin ahireti

açısından önemli olduğunu düşünerek, kibir ve gurura kapılmadan, ona hoşgörülü ve tevazulu bir biçimde
yaklaşırlar.



İman edenler hayatları boyunca çok farklı karakterde insanla karşılaşabilirler. Ama karşılarındaki insanların
tavırlarına göre, onlar da ahlak anlayışlarını değiştirmezler. Karşı taraf alaycı konuşabilir, çirkin sözler sarf
edebilir, öfkelenebilir, kötülükte bulunabilir ya da düşmanca tavırlar sergileyebilir. Ancak müminin
efendiliği, tevazusu, merhametli ve yumuşak başlı tavrı hiçbir zaman değişmez. Kendisine söylenen kötü
bir söze bir benzeriyle karşılık vermez. Alay edene alayla, öfkeye öfkeyle cevap vermez. Öfkelenen bir
insana karşı sakin ve itidalli olur. Sabreder ve müsamahakar olur. Kırıcı bir tavra karşılık, onu yaptığından
utandıracak, güzel ahlaka özendirecek bir hoşgörü ve merhamet anlayışıyla hareket eder. Bu,
Peygamberimiz (sav)'in de bizlere tavsiye ettiği bir ahlaktır:

Hiçbiriniz: "Ben insanlarla beraberim. İnsanlar iyilik yaparsa ben de yaparım, kötü davranırsa ben de kötü
davranırım" diyen şahsiyetsiz kimselerden olmasın!' Aksine insanlar iyilik yaparlarsa iyilik yapmak, kötü
davranırlarsa, haksızlık etmemek için nefsinizi terbiye edin.

Şunu da hiç unutmamak gerekir: Karşı tarafın kötü bir ahlak göstermesi kişinin kendisinin de kötü ahlak
göstermesine bir gerekçe değildir. Her insan Allah'a karşı yaptıklarından tek başına sorumludur. Dahası
kötü bir tavra karşı şefkat, merhamet ve güzel ahlak gösterebilmek Kuran'a göre üstün bir ahlakın
göstergesidir. Çünkü müminin bu güzel tutumu, onun Allah'a olan bağlılığının gücünü ve şiddetini gösterir.
Bu güzel tutumunun karşılığı ise Yunus Suresi'nde şu şekilde haber verilir:

Güzellik yapanlara daha güzeli ve fazlası vardır. Onların yüzlerini ne bir karartı sarar, ne bir
zillet, işte onlar cennetin halkıdırlar; orada süresiz kalacaklardır. (Yunus Suresi, 26)
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